
（単位：円） （単位：円）

1 委託番号 1

2 物品名等 2

3 納入場所 3

4 工期（履行期日） 4

5 落札者 5

落札価格 円　（消費税抜き）

（契約金額） 円　（消費税を含む）

7 予定価格 円　（消費税を除く） 7

8 最低制限価格 円　（消費税を除く） 8

9 9

円

（単位：円） （単位：円）

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

7 7

8 8

9 9

（単位：円） （単位：円）

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

7 7

8 8

9 9

【　入札結果公表書　令和4年4月28日 実施　】

第　-　号

給水車購入

令和　５年　３月３１日

川崎機工株式会社

13,627,200 

14,989,920 

13,636,000 

-

入札参加業者名  10　入札価格 （最終、税抜き） 10

川崎機工株式会社 13,627,200 

10 10

10 10

6 6

6 6

6 6

結果4.28


